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VISTO: 

La NOA presentada por el profesor Pedro Cocco por 

la que solicita la protocolización para quienes que participaron de la Segunda Jornada: 

“Visibilización y erradicación de la violencia contra las mujeres 2020 " y; 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado proyecto tuvo como objetivos 

generales: Generar un espacio de reflexión en torno a la problemática de la violencia a la 

mujer desde el marco normativo nacional y las herramientas que propone la Educación 

Sexual Integral; y ofrecer a la comunidad educativa una formación anclada en bases 

científica y actuales que transversalicen los objetos de estudio de los profesorados que 

ofrece el IFDC-SL; 

Que se desarrolló de forma virtual a través de la 

plataforma meet, desde el día 2 al 5 de noviembre del año 2020;  

Que sus destinatarios fueron: estudiantes y 

docentes del IFDC SL, y comunidad educativa en general.; 

Que la capacitación fue aprobada por Resolución 

Nº 149 SCD-2019; 

Por ello y en uso de sus atribuciones; 

LA DIRECTORA DE EXTENSIÓN DEL  

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE CONTINUA 

R E S U E L V E : 

Art. 1°.- Acreditar la organización y asistencia de quienes participaron en la Segunda 

Jornada: “Visibilización y erradicación de la violencia contra las mujeres 

2020" realizada los días 2, 3, 4 y 5 noviembre del año 2020, que a 

continuación se detalla:   

Equipo Organizador:  

Lic. Pedro Osvaldo Maximiliano Cocco DNI 33.398.390 

Prof. Elizabeth Muñoz Zanón, DNI 34.182.660 

Lic. Andrea Cecilia Martínez, DNI 29.283.970 
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Lic. Vanesa Carla Videla, DNI  21.997.606 

Colaboraciones:  

Griselada Dosio, DNI 27.786.276 

Florencia Ramos Quintas, DNI 34.062.293 

Agutina Baroni, DNI 31.554.562 

Agustina Elorza, DNI  35.476.034 

Anabella Ayelen Toranzo DNI 37.599.852 

Rita Ingrid Deheza DNI 34.700.276 

Genaro Rafael Vélez DNI 40.363.351 

Conversatorios: 

La construcción hegemónica de la representación analizada desde una 

perspectiva de género.  

Cátedra de Historia del pensamiento latinoamericano y argentino.  

Ana Laura Cesar DNI 22.777.657 

María Angélica Albornoz DNI 27.167.231 

Liliana Calafiore DNI 30.537.645 

Florencia Giantinotto DNI  36.890.231 

Manuel Ignacio, Diazzi Romero DNI 37.176.245 

Julieta Antonella Pardo Albornoz DNI 38.220.308 

Carlos Agustín Rios Ogas DNI 39.990.397 

Alejandra Lezcano DNI 31.192.460 

Natalia Sánchez Ruiz DNI 28.091.671 

Luz Felicitas Martínez Arredondo DNI 37.640.897 

Género y Perspectiva de género en contextos educativos 

Vane Videla DNI 21.997.606 

Andrea Martínez DNI 29.283.970 

Abordaje de la problemática de las violencias de género en el aprendizaje 

del idioma inglés.   

Laura Grigoff DNI 18.015.021 
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Nadya Rosana Tolaba Franasik DNI 35.199.000 

Milagro Asensio DNI 28.184.401 

Estefania Tonetti DNI 33.023.523 

Melisa Arcuri DNI 32.491.648 

Lucia Quiroga DNI 24.681.848 

Jaque a la violencia: experiencias dentro de la formación docente para 

problematizar y transformar 

Camila Aldana Albornoz DNI 38.351.278 

Mara Ayelen Ibañez DNI 35.968.963 

Gabriela Rojos DNI 35.768.021 

Panel Central: Las violencias de género y los feminismos en instituciones 

educativas. Una agenda de sentidos abiertos y en disputa. 

Dr. Florencia Rovetto DNI 23.895.001 

Secretaria de género y sexualidad de la Universidad Nacional de Rosario. 

Debates actuales: derechos sexuales y la experiencia de Proyecto 

preservativo para vulva 

Elizabeth Muñoz Zanón DNI 34.182.660 

Jesica Hernández DNI 18.833.716 

Jornadas Educar en igualdad: las voces de las escuelas desde la 

experiencia de residentes de primaria  

Agustina Baroni DNI 31.554.562 

La lengua en disputa: reflexiones en torno al uso del lenguaje inclusivo 

en entornos de educación formal  

Celeste Vassallo DNI 32.012.515 

Educar en igualdad y el trabajo docente en tiempo de pandemia   

Mariela Muñoz DNI 30.051.512 

Paula Castro Riquelme DNI 29.875.743 
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Asistentes  

Conversatorio: Educar en igualdad y el trabajo docente en tiempo de 

pandemia 

ACTA Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 ACOSTA SABRINA VALERIA   26.761.399 

2 AGÜERO MARIA JULIANA 39.395.880 

3 AGUILAR MUÑOZ MARTA ELDA  25.166.632 

4 AGUILERA BRENDA 43.840.499 

5 AGUILERA MARISA  VIVIANA 25.565.254 

6 AIMALE ANALÍA DEL VALLE  23.889.631 

7 ALANIZ DAIANA MELISA   33.702.368 

8 ALBORNOZ AIMALE ADALICE AYELEN  44.993.409 

9 ANDINO JAVIER MARCELO  31.402.217 

10 ARCE LUCIA ELENA  28.838.239 

11 ARCE MIRIAM MARISA   26.626.771 

12 ARCE MIRIAM MARISA   26.626.771 

13 ARMONIA, SANDRA NATALIA 26.735.903 

14 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

15 AZCURRA ALDANA DEL MILAGRO 42.357.058 

16 AZCURRA MELINA SOLEDAD  39.137.146 

17 BAEZ DANIELA  33.757.050 

18 BAIGORRIA GUSTAVO DANIEL  24.299.588 

19 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

20 BARCIA RUBÉN  17.460.142 

21 BECERRA ROXANA ANABEL 41.919.691 

22 BENITEZ CLARA ZULEMA       22.569.109 

23 BENITEZ ROMINA 31.047.793 

24 BUSTOS IRIS IRENE ISABEL 27.499.981 

25 CALDERÓN QUIROGA VERÓNICA ANABEL 31.047.840 

26 CARABAJAL VERONICA LILIANA  23.377.465 

27 CARDONA MELANIA ELIZABETH 20.688.046 

28 CAREGLIO ALBORNOZ WANDA MURIEL 41.919.698 

29 CARNIATOJUDITH  29.344.797 

30 CASTRO RUTH  39.393.661 
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31 CONDORI CARDOZO MAGNOLIA 40.318.325 

32 CRUCEÑO MICKAELA   39.024.619 

33 ESTEVEZ LUCIA OLAECHEA   40.809.386 

34 FAVREAU EMILIANA FABIOLA. 26.919.946 

35 FESSIA ROMINA   28.446.364 

36 FUNES LIDIA ESTELA. 38.439.698 

37 GALLARDO ANA MARÍA 35.765.322 

38 GALLIANO RENATA  29.621.557 

39 GATICA ALEXANDRA YAMILA 36.877.671 

40 GIUNTA JUSTINA MARICEL 30.358.081 

41 GUIRAO CRISTINA 26.864.926 

42 GUZMÁN AGOSTINA MICAELA  40.485.446 

43 GUZMAN ROMINA GISELA ALBORNOZ  33.266.949 

44 HEREDIA SILVINA  24.463.758 

45 HERITIER ANALISA  30.456.591 

46 IACOVONE ROMINA SOLEDAD   31.674.012 

47 IBERO CINTIA  37.232.613 

48 ISAGUIRRE, GISELA NOELIA 29.814.362 

49 ISNARDI FLORENCIA   36.794.298 

50 JOFRÉ GABRIELA SOLEDAD  34.060.007 

51 JOFRÉ MARÍA FERNANDA. 44.218.540 

52 KÖHLI-RICHTER TANIA  26.727.079 

53 LABIN AGUSTINA  30.812.147 

54 LADINO ANGEL 43.423.433 

55 LANGELLOTTI LUCILA  41.852.788 

56 LEMOS NADYA GEORGINA  39.092.661 

57 LIGORRIA ENRIQUE AGUSTÍN 41.919.800 

58 LIMONTA MARÍA MILAGROS  39.992.019 

59 LUCERO ERIKA  38.752.200 

60 MAGALLANES LAURA NADIA  32.159.326 

61 MALAJOVICH DÉBORA   24.015.723 

62 MARINI GISELA MARIA ROQUELINA  31.542.860 

63 MEDINA MARIELA  25.388.075 

64 MERCAU CAROLINA YAMILÉ 36.227.394 

65 MICHALIK JOHANA ALEJANDRA  32.872.819 

66 MIRANDA AGUSTINA BELÉN  41.563.196 

67 MODÓN JOSÉ LUIS  24.740.469 

68 MORALES FACUNDO  34.288.889 
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69 MORALES MARÍA JOSÉ  31.265.224 

70 MOSCONI MIRTHA SOLEDAD 27.394.465 

71 MUÑOZ EVELYN DAIANA  39.092.480 

72 MUÑOZ ZANÓN ELIZABETH  34.182.660 

73 NÚÑEZ ANIÑIR KAREN SOFÍA NÚÑEZ ANIÑIR  38.220.474 

74 OCHOA IVANA  18.047.779 

75 OLAECHEA ESTEVEZ LUCIA 40.809.386 

76 ORELLANO MALVINA SOLEDAD  40.319.494 

77 OROZCO YANINA ROSMARI  34.700.175 

78 OVIEDO MAIA SOFÍA  43.621.095 

79 PARDO ALBORNOZ, JULIETA ANTONELLA. 38.220.308 

80 PEREIRA BEATRIZ SOLEDAD 32.777.845 

81 PEREZ MARIA ROMINA BELEN   40.823.372 

82 PERRONI FAVIOLA   25.166.646 

83 PIZARRO DAIANA  33.209.278 

84 QUEVEDO ROSA ESTHER   35.765.135 

85 QUIROGA AGUSTINA  39.797.303 

86 QUIROGA MARÍA BELÉN  39.170.774 

87 ROBLEDO NADIA  28.732.085 

88 ROBLEDO NADIA   28.732.085 

89 RODRIGUEZ FLORENCIA AILEN   40.929.801 

90 RODRIGUEZ UBALDO MARTIN  35.915.320 

91 ROMERO KAREN GABRIELA  38.219.798 

92 ROMERO LETOILE MARIA LUZ  35.193.588 

93 SANTANDER GHIGGIA ROXANA ELIZABETH 24.061.654 

94 TELLO, ANDREA YESIKA 33.395.740 

95 TORRES JESSICA ISABEL   39.991.008 

96 TRIGO MICAELA  38.221.300 

97 VALDEZ JOFRE, AGOSTINA MERCEDES 30.839.331 

98 VALLI, ROCIO 43.543.162 

 

Conversatorio: La lengua en disputa: reflexiones en torno al uso del lenguaje 
inclusivo en entornos de educación formal 

ACTA Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 AGUILAR MÚÑEZ MARTA  25.166.632 

2 ALANIZ ZAVALA MARIANA  28.184.586 

3 ANDRADA MARÍA CRISTINA 33.489.201 

4 ARCURI MELISA  32.491.648 
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5 ARIAS ESTEBAN MAXIMILIANO 34.273.232 

6 ARMONIA NATALIA SANDR 26.735.903 

7 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

8 ASENSIO LAURA MILAGRO  28.184.401 

9 AYALA BENÍTEZ CLARA FERNANDA 42.909.211 

10 BAIGORRIA MARIA DEL CARMEN  29.574.546 

11 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

12 BARCIA RUBÉN  17.460.142 

13 BARRAZA ANA LAURA  30.886.315 

14 BECERRA ROXANA ANABEL 41.919.691 

15 BEDOYA MARÍA CLAUDIA  94.965.660 

16 BENITEZ CLARA ZULEMA        22.569.109 

17 BENITEZ CLARA ZULEMA        22.569.109 

18 BERRUETTA MICAELA AYELEN   39.091.848 

19 BIANCHI MARÍA DE LOS ÁNGELES  16.652.878 

20 BIANCHI MARÍA DE LOS ÁNGELES  16.652.878 

21 BRACCO PATRICIA  31.201.417 

22 BUSTOS IRIS IRENE ISABEL 27.499.981 

23 CABAÑEZ ROMINA DE LOS ANGELES 31.803.926 

24 CALDERON PAULINA  26.042.710 

25 CALDERÓN QUIROGA VERÓNICA ANABEL 31.047.840 

26 CARABAJAL VERONICA LILIANA  23.377.465 

27 CARNIATO JUDITH  29.344.797 

28 CHAVES JUAN JOSÉ 23.791.615 

29 CHAVES KAREN AYELEN 38.752.376 

30 COLLADO ALICIA RITA AGUEDA 29.367.899 

31 CUELLO MARÍA DE LOS ÁNGELES  30.133.727 

32 DEHEZA INGRID   34.700.276 

33 DOSIO GRISELDA NOEMÍ 27.786.276 

34 ELORZA AGUSTINA  35.476.034 

35 ESCUDERO GUILLERMO EDUARDO 33.428.113 

36 FERNÁNDEZ LUNA MARÍA MERCEDES  24.891.796 

37 FERNANDEZ SOL DAIANA  40.909.151 

38 FESSIA ROMINA   28.446.364 

39 FUNES BRENDA ABU 41.807.454 

40 GALLARDO ANA MARÍA 35.765.322 

41 GAUNA CLAUDIA SABINA 31.204.898 

42 GAUNA ROSANA HAYDEE  17.024.972 
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43 GIANTINOTTO FLORENCIA 36.890.231 

44 GOMEZ CINTIA LORENA 25.876.866 

45 GOMEZ MONICA BELEN  37.505.936 

46 GONZALEZ BRENDA. 37.599.929 

47 GUILERA LUCILA FLORENCIA   39.990.607 

48 GUIÑAZU SOSA ALDANA MARIANA  38.750.457 

49 GUIRAO CRISTINA 26.864.926 

50 IACOVONE ROMINA SOLEDAD   31.674.012 

51 IBACETA IVANA VANESA  28.534.181 

52 JOFRÉ GABRIELA SOLEDAD  34.060.007 

53 KÖHLI-RICHTER TANIA  26.727.079 

54 KRAMER MELISA GEORGINA  36.227.504 

55 LEYES MACARENA 37.616.027 

56 LIGORRIA ENRIQUE AGUSTÍN 41.919.800 

57 LIMONTA MARÍA MILAGROS  39.992.019 

58 LÓPEZ GISELLA DAYANA  39.990.595 

59 LÓPEZ ORTIZ SANTIAGO DARÍO 43.072.638 

60 LUCERO MAIRA  42.220.602 

61 LUCERO SOSAMARÍA JOSÉ  31.047.780 

62 LUNA JULIANA BELÉN  40.277.513 

63 MAGALLANES LAURA NADIA  32.159.326 

64 MAILHOS PAULA   24.663.085 

65 MANULI MARÍA SOL  31.193.067 

66 MARA AYELEN IBAÑEZ 35.968.963 

67 MARINI GISELA MARIA ROQUELINA  31.542.860 

68 MARTÍNEZ JORGE  14.708.104 

69 MEDINA NICOLÁS NATANAEL 38.491.649 

70 MENDOZA ELIANA INÉS  32.572.600 

71 MENDOZA LAURA JULIA MOYANO  29.232.035 

72 MENÉNDEZ ZOPPI LUCIANA 33.888.422 

73 MERCADO CATALINA  42.727.648 

74 MERCAU CAROLINA YAMILÉ 36.227.394 

75 MODÓN JOSÉ LUIS  24.740.469 

76 MORALES FACUNDO  34.288.889 

77 MORALES MARÍA JOSÉ  31.265.224 

78 MOYANO FABIANA  42.114.172 

79 MUÑOZ ZANON ELIZABETH  34.182.660 

80 NIEVAS JÉSICA LORENA 31.803.927 
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81 ONTIVEROS ENRIQUETA LAURA  35.189.019 

82 ORTÍZ ANALIA 31.670.144 

83 ORTIZ FACUNDO NAHUEL 41.750.619 

84 PACI GUILLERMINA 41.504.287 

85 PÁEZ LOGIOIA MARÍA LEONOR 22.140.157 

86 PASCUAL SOFÍA REINA  38.220.401 

87 PEDERNERA SILVIA ELIZABETH  26.177.728 

88 PÉREZ CRISTINA   17.847.850 

89 PEREZ VALERIA    38.750.948 

90 PERRONI FAVIOLA   25.166.646 

91 QUEVEDO ROSA ESTHER   35.765.135 

92 RAMOS QUINTERO MARÍA FLORENCIA   34.062.293 

93 RETA POSO ROCIO 38.187.122 

94 ROBLEDO NADIA  28.732.085 

95 ROBLEDO NADIA   28.732.085 

96 RODRIGUEZ FIORELLA MARIBEL   43.490.412 

97 SAAD ARACELI    34.699.749 

98 SALDAÑA NANCY RAQUEL  17.263.493 

99 SALINAS CAMILA   37.276.024 

100 SALINAS VANESA SOLEDAD  34.182.595 

101 SUAREZ CHRISTI ESTELA    14.829.446 

102 TOLABA NADYA  35.199.000 

103 TONETTI ESTEFANIA  33.023.523 

104 TONETTI ESTEFANÍA  33.023.523 

105 UCELAY SILVINA LORENA 29.639.345 

106 VALENZUELA MARIA GUADALUPE  27.790.942 

107 VALLI ROCIO 43.543.162 

108 VAZQUEZ MARÍA CELESTE 41.563.286 

109 VIDELA JENIFER GISEL  39.091.360 

110 VIVAS MAGALI ARACELI  44.953.927 

111 WANDA MURIEL CAREGLIO ALBORNOZ  41.919.698 

 
Panel Central: Las violencias de género y los feminismos en instituciones 
educativas. Una agenda de sentidos abiertos y en disputa.  

ACTA Nº APELLIDO Y  NOMBRE DNI 

1 ALBORNOZ GUZMAN ROMINA GISELA  33.266.949 

2 AMANTE MIGUEL ANGEL     21.621.225 

3 ARCE ITATI LILIANA  31.104.203 
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4 ARCE LUCIA ELENA 28.838.239 

5 ARCE MIRIAM MARISA  26.626.771 

6 ARCURI MELISA 32.491.648 

7 ARMONIA NATALIA SANDRA 26.735.903 

8 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

9 AYALA BENÍTEZ CLARA FERNANDA  42.909.211 

10 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

11 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

12 BARROSO JONATHAN DAVID  35.176.904 

13 BAZÁN YESICA  33.269.394 

14 BENITEZ CLARA ZULEMA  22.569.109 

15 BUSTOS IRIS IRENE ISABEL 27.499.981 

16 CARDONA MELANIA ELIZABETH 20.688.046 

17 CARNIATO JUDITH  29.344.797 

18 CINCOTTA CINTIA  30.454.051 

19 CÓRDOBA RUIZ ALDANA GUADALUPE 39.703.239 

20 CÓRDOBA RUIZ, ALDANA GUADALUPE 39.703.239 

21 DOSIO GRISELDA NOEMÍ 27.786.276 

22 ENÉ NILDA NOEMÍ  20.414.488 

23 FARIAS GISELA ALEJANDRA  29.050.529 

24 FERNANDEZ ALICIA MARIA DE LOS ANGELES 30.478.217 

25 FERNANDEZ SOL  40.909.151 

26 FESSIA ROMINA 28.446.364 

27 GALLARDO ANA MARÍA 35.765.322 

28 GARAY MICAELA ANAHÍ 36.621.440 

29 GARRO MAYRA AILEN 39.993.183 

30 GAUNA ROSANA HAYDEE  17.024.972 

31 GIUNTA JUSTINA MARICELA 30.358.081 

32 GOMEZ MONICA BELEN  37.505.936 

33 GUIRAO CRISTINA 26.864.926 

34 HEREDIA SILVINA  24.463.758 

35 IBACETA IVANA VANESA  28.534.181 

36 LEDESMA TATIANA MIRIAM  35.545.515 

37 LOPEZ, GABRIELA DEL CARMEN 23.390.523 

38 MARTÍNEZ ANDREA  29.283.970 

39 MENÉNDEZ ZOPPI LUCIANA 33.888.422 

40 MERCAU BAIGORRIA SERGIO ALAN  43.076.201 

41 MINI MESTRE GEMA 43.343.160 
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42 MIRANDA CARINA ALICIA 28.591.913 

43 MIRANDA MARIA DE LOS ÁNGELES   26.220.606 

44 MORALES MARÍA JOSÉ  31.265.224 

45 MORALES MICAELA AGUSTINA 42.382.800 

46 MOSCONI MIRTHA SOLEDAD 27.394.465 

47 MUÑOZ ANA MARÍA 29.887.771 

48 MUÑOZ, MÓNICA BEATRIZ 22.445.470 

49 ONTIVEROS ENRIQUETA LAURA  35.189.019 

50 ORELLANO ESTHER VIVIANA  21.630.424 

51 ORTIZ, FACUNDO NAHUEL 41.750.619 

52 PEDERNERA SILVIA ELIZABETH  26.177.728 

53 PONCE SILVIA CAROLINA  30.973.805 

54 QUIROGA DAHIANA SOLEDAD   33.958.334 

55 QUIROGA LUCIA BEATRIZ 24.681.848 

56 RAMÓN MARIANELA BELÉN  42.909.269 

57 RAMOS QUINTERO MARÍA FLORENCIA  34.062.293 

58 RODRIGUEZ FLORENCIA BELEN  40.091.203 

59 SABER MARCELA  22.067.236 

60 SAEZ MARIA VANESA  30.730.839 

61 SANTANDER GHIGGIA ROXANA ELIZABETH  24.061.654 

62 SEVESO EMILIO  28.091.807 

63 SORIA GILDA ELIDA 42.357.065 

64 SOSA CLAUDIA MARIELA 29.561.813 

65 TOLABA FRANASIK  NADYA 35.199.000 

66 TORRES DÍAZ VALERIA 33.718.718 

67 UCELAY SILVINA LORENA 29.639.345 

68 VÁZQUEZ VERÓNICA BEATRIZ.  23.323.514 

69 VICO RIVA TANIA ISIS  36.777.535 

70 VIDELA VANESSA 21.997.606 

71 VILLEGAS NORMA BEATRIZ 24.757.625 

 
Conversatorio: Género y Perspectiva de género en contextos educativos 

ACTA Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 ACOSTA SABRINA VALERIA  26.761.399 

2 AGUILAR MUÑOZ MARTA ELDA  25.166.632 

3 AGUILAR NATALIA  31.047.627 

4 AGUILERA BRENDA  43.840.499 

5 AGUSTINA ELORZA  35.476.034 
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6 AMANTE MIGUEL  21.621.225 

7 ARCE LUCIA  ELENA 28.838.239 

8 ARRIGHI SHEILA   43.485.916 

9 AVILA RITA GRISELDA   25.687.623 

10 AZCURRA ALDANA 42.357.058 

11 AZCURRA MELINA SOLEDAD 39.137.146 

12 BAIGORRIA MARIA  29.574.546 

13 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA   28.242.487 

14 BAIGORRIA SERGIO ALAN MERCAU   43.076.201 

15 BARROSO JONATHAN   35.176.904 

16 BAZÁN YESICA   33.269.394 

17 BENÍTEZ CLARA ZULEMA   22.569.109 

18 BENITEZ ROMINA ALEJANDRA 31.047.793 

19 BERRUETTA MICAELA    39.091.848 

20 CALDERÓN QUIROGA VERÓNICA ANABEL  31.047.840 

21 CAMARGO DE LA FUENTE MARÍA MILAGROS.  42.976.772 

22 CARNIATO JESICA JUDITH   29.344.797 

23 CASTRO RUTH   39.393.661 

24 CERECEDA ELIZABETH   42.946.113 

25 COPPOLA CAMILA BELÉN   42.959.903 

26 CRUCEÑO MICKAELA  39.024.619 

27 DELLACASSA GISELA. 32.861.941 

28 DIAZ MARTA ANAHI   39.287.692 

29 ESTEVEZ LUCIA OLAECHEA   40.809.386 

30 FARIAS GISELA ALEJANDRA  29.050.529 

31 FERNÁNDEZ LUNA MARÍA MERCEDES  24.891.796 

32 FET TAMARA YAEL 34.428.580 

33 FISSORE MARÍA JOSÉ  27.879.993 

34 FUNES LIDIA ESTELA 38.439.698 

35 GALLARDO ANA MARÍA  35.765.332 

36 GALLIANO RENATA  29.621.557 

37 GERMILIANI GIMENA MILAGROS.  42.926.025 

38 GIL JOHANA NATALIA  33.515.688 

39 GIL MANCHENTO MARÍA BELÉN 36.889.664 

40 GIMENEZ NATASHA YANET   42.278.240 

41 GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 32.094.417 

42 GRANGETTO GUILLERMINA   37.599.202 

43 GUIRAO CRISTINA  26.864.926 
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44 HABERKORN ANA LUCIANA  37.639.032 

45 IBACETA IVANA VANESA  28.534.181 

46 ISAGUIRRE GISELA    29.814.362 

47 JOFRÉ GABRIELA SOLEDAD  34.060.007 

48 KÖHLI-RICHTER TANIA 26.727.079 

49 LANGELLOTTI LUCILA 41.852.788 

50 LEDESMA JUAN IGNACIO  42.486.561 

51 LEMOS NADYA GEORGINA.  39.092.661 

52 LIMONTA MARÍA MILAGROS   39.992.019 

53 LÓPEZ GISELLA DAYANA  39.990.595 

54 LUCERO GABRIELA GUADALUPE 35.765.663 

55 LUCERO MAIRA  42.220.602 

56 LUNA JULIANA  40.277.513 

57 MAGALLANES LAURA NADIA  32.159.326 

58 MALAJOVICH DÉBORA   24.015.723 

59 MARONI MARINA   21.784.980 

60 MAYER NATALIA LORENA 25.038.439 

61 MEDINA MARIELA BEATRIZ   25.388.075 

62 MENÉNDEZ ZOPPI LUCIANA  33.888.422 

63 MERCADO CATALINA ANABELLA   42.727.648 

64 MERCAU CAROLINA YAMILÉ  36.227.394 

65 MINI MESTRE GEMA 43.343.160 

66 MIÑO CECILIA NOEMÍ  35.768.708 

67 MIRANDA CARINA ALICIA   2.859.191 

68 MIRANDA MARIA DE LOS ANGELES   26.220.606 

69 MORALES FACUNDO   34.288.889 

70 MORALES MICAELA AGUSTINA  42.382.800 

71 MOSCONI SOLEDAD   27.394.465 

72 MUÑOZ MÓNICA BEATRIZ  22.445.470 

73 NOBILE DELIA   24.681.388 

74 ONTIVEROS ENRIQUETA LAURA   35.189.019 

75 ORELLANO MALVINA SOLEDAD 40.319.494 

76 ORTIZ ANALIA ANDREA   31.670.144 

77 ORTIZ, FACUNDO NAHUEL  41.750.619 

78 PARDO ALBORNOZ JULIETA ANTONELLA  38.220.308 

79 PAREDES JONATHAN  39.374.925 

80 PÉREZ CRISTINA  17.847.850 

81 PÉREZ RODRÍGUEZ DAIANA  38.220.242 
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82 PIZARRO DAIANA PAMELA   33.209.278 

83 PONCE SILVIA CAROLINA 30.973.805 

84 PUPO FEDERICO   30.418.768 

85 QUEVEDO MARÍA GISELA CEFERINA   32.456.767 

86 QUEVEDO ROSA ESTHER 35.765.135 

87 QUIROGA TULIAN AGUSTINA  39.797.303 

88 QUIROGA, MARÍA BELÉN 39.170.774 

89 RETA POSO ROCIO   38.187.122 

90 RODRÍGUEZ FLORENCIA BELÉN 40.091.203 

91 RODRIGUEZ MARTIN   35.915.320 

92 ROMERO KAREN  38.219.798 

93 ROMERO LETOILE MARIA LUZ  35.193.588 

94 ROMINA SOLEDAD IACOVONE  31.674.012 

95 ROTTE FLAVIA CARINA  33.429.160 

96 ROZAS MARIA DANIELA  35.764.730 

97 SAA JULIETA MOLINA   39.796.860 

98 SAÁ MARÍA FLORENCIA  37.296.625 

99 SAEZ MARÍA VANESA  30.730.839 

100 SALINAS VANESA SOLEDAD  34.182.595 

101 SILVA ROCIO   42.632.314 

102 SIMONAZZI LILIAN  34.443.614 

103 SORIA GILDA ELIDA  42.357.065 

104 SOSA MARIANA ELIN  29.621.791 

105 TABACCO CELESTE  43.840.148 

106 TELLO ANDREA YESIKA 33.395.740 

107 TORRES BARBARA MARLENE  36.309.919 

108 TORRES DÍAZ VALERIA   33.718.718 

109 TORRES JESSICA ISABEL  39.991.008 

110 TRIGO MICAELA   38.221.300 

111 VALENZUELA MARIA GUADALUPE  27.790.942 

112 VELAZQUEZ JONATAN A.  35.246.680 

113 VILCHES NAHIR 41.841.531 

114 WANDA MURIEL, CAREGLIO ALBORNOZ  41.919.698 

115 ZABALA MELINA   36.712.087 

 

Conversatorio: Abordaje de la problemática de las violencias de género en el 
aprendizaje del idioma inglés. 

ACTA Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI 
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1 ALBORNOZ AIMELE ADALICE AYELEN 44.993.409 

2 AGUILAR MUÑOZ MARTA ELDA  25.166.632 

3 ALLENDE KEVIN 42.508.489 

4 ARCURI MELISA  32.491.648 

5 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

6 AZCURRA MELINA SOLEDAD  39.137.146 

7 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

8 BARCIA RUBÉN  17.460.142 

9 BARRAZA ANA LAURA  30.886.315 

10 BARROSO LILIANA EDITH 20.687.735 

11 BLENGGINO GIULIANA  36.580.098 

12 CALDERON PAULINA   26.042.710 

13 COLLADO ALICIA RITA  29.367.899 

14 COPPOLA CAMILA  42.959.903 

15 CÓRDOBA RUIZ ALDANA GUADALUPE 39.703.239 

16 CUELLO CAROLINA  32.161.453 

17 FAVREAU EMILIANA FABIOLA 26.919.946 

18 FEMENÍA MARÍA VALERIA  27.325.203 

19 FERNANDEZ ALICIA MARIA DE LOS ANGELES 30.478.217 

20 FERNANDEZ SOL DAIANA  40.909.151 

21 FRIAS CANDELA 43.490.307 

22 GALLARDO ANA MARÍA 35.765.322 

23 GALLARDO SELENA   43.423.839 

24 GATICA CINTHIA  34.746.764 

25 GAUNA ROSANA HAYDEE  17.024.972 

26 GIUNTA JUSTINA MARICEL  30.358.081 

27 GONZÁLEZ OCHOA PAULA ROCÍO  42.744.487 

28 GRANERO SOFÍA MAGDALENA 39.396.563 

29 JOFRÉ MARÍA FERNANDA 44.218.540 

30 KÖHLI-RICHTER TANIA 26.727.079 

31 LEMOS PAULINA INÉS  41.992.273 

32 LIENDO CLAUDIA VERÓNICA   22.792.634 

33 LIMONTA MARÍA MILAGROS  39.992.019 

34 LÓPEZ ORTIZ SANTIAGO DARÍO  43.072.638 

35 LUCERO MYRIAM JACQUELINE.  33.133.366 

36 LUCERO SOSA MARÍA JOSÉ  31.047.780 

37 MAGALLANES LAURA NADIA  32.159.326 

38 MALAJOVICH DÉBORA   24.015.723 
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39 MANSILLA VANINA  32.391.172 

40 MANULI SOL  31.193.067 

41 MARINI GISELA MARIA ROQUELINA  31.542.860 

42 MERCAU MIRANDA ALDANA MABEL  38.750.033 

43 MOLINA SOSA ROCÍO JAZMÍN  43.953.721 

44 MORALES FACUNDO  34.288.889 

45 MUÑOZ EVELYN DAIANA  39.092.480 

46 MUÑOZ NEREA  40.722.452 

47 NÓBILE DELIA  24.681.388 

48 NÚÑEZ ANIÑIR  KAREN SOFÍA  38.220.474 

49 NUÑEZ MAGALÍ   36.763.966 

50 NUÑEZ NAMIR 35.234.843 

51 ORELLANA ROCIO NICOLLE   43.840.158 

52 ORELLANO CECILIA   37.638.283 

53 ORTÍZ ANALIA 31.670.144 

54 OVIEDO MAIA SOFÍA  43.621.095 

55 PÁEZ LOGIOIA MARÍA LEONOR  22.140.157 

56 PAREDES JONATHAN  39.374.925 

57 PASCUAL SOFÍA REINA  38.220.401 

58 PEDERNERA SILVIA ELIZABETH  26.177.728 

59 PERRONI FAVIOLA   25.166.646 

60 PONCE MATÍAS   32.491.665 

61 PUPO FEDERICO  30.418.768 

62 QUIROGA LUCIA  24.681.848 

63 RODRIGUEZ FLORENCIA AILEN   40.929.801 

64 ROMAY MELINA MAGALI  34.506.854 

65 ROMERO KAREN GABRIELA  38.219.798 

66 SILVA ROCIO 42.632.314 

67 SOSA SÁNCHEZ JONATHAN DAVID   42.632.434 

68 SUAREZ CHRISTI ESTELA  14.829.446 

69 TABACCO CELESTE  43.840.148 

70 TAPIA CANDELA    37.639.374 

71 TOLABA NADYA  35.199.000 

72 TONETTI ESTEFANÍA  33.023.523 

73 TORRES JESSICA ISABEL   39.991.008 

74 TRIGO IVON ELIZABET  39.137.300 

75 TRIGO MICAELA  38.221.300 

76 UCELAY SILVINA LORENA 29.639.345 
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77 VALENZUELA MARIA GUADALUPE  27.790.942 

78 VALLI ROCIO 43.543.162 

79 VÁZQUEZ VERÓNICA BEATRIZ  23.323.514 

80 VIZZIOLI MACARENA   40.486.270 

81 ZAMBRANO NATALIA RYBAN  33.888.013 

 

Conversatorio: Jaque a la violencia: experiencias dentro de la formación docente 
para problematizar y transformar  

ACTA Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 AMAYA AGUILAR, FRANCO MARTÍN 34.877.832 

2 ARCE, LUCIA ELENA 28.838.239 

3 ARRIGHI, SHEILA 43.485.916 

4 AZCURRA, MELINA SOLEDAD 39.137.146 

5 BAIGORRIA, MARIA, DNI 29.574.546 

6 BAIGORRIA, NATALIA DEOLINDA 28.242.487 

7 BECERRA, ROXANA ANABEL 41.919.691 

8 BENITEZ, CLARA ZULEMA 22.569.109 

9 BRITO, AGUSTINA LUCIA  38.750.895 

10 CASTRO, RUTH 39.393.661 

11 CERECEDA, ELIZABETH 42.946.113 

12 CÉSAR, ANA LAURA 22.777.657 

13 DEHEZA, CARLA SILVINA 29.621.699 

14 DOSIO, GRISELDA 27.786.276 

15 ESTORNI, MARIKENA MICAELA 41.096.277 

16 FARIAS, GISELA ALEJANDRA 29.050.529 

17 FAVREAU, EMILIANA 26.919.946 

18 FERNÁNDEZ LUNA, MARÍA MERCEDES 24.891.796 

19 FERNÁNDEZ, ALICIA 30.478.217 

20 FERNANDEZ, LUCIANA 41.721.638 

21 FUNES, BRENDA 41.807.454 

22 GALLARDO, ANA MARÍA 35.765.322 

23 GARAY, ARIANA 39.993.176 

24 GARRO, MARÍA MARTHA 16.117.278 

25 GAUNA, ROSANA 17.024.972 

26 GIANTINOTTO, FLORENCIA 36.890.231 

27 GIL MANCHENTO, MARÍA BELÉN 36.889.664 

28 GIMENEZ, NATASHA 42.278.240 
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29 GODOY, JOHANA. 35.475.791 

30 GODOY, MARÍA FERNANDA 39.396.750 

31 IACOVONE, ROMINA SOLEDAD 31.674.012 

32 ITURRA MENA, MAILÉN XIOMARA 37.838.353 

33 LOPEZ, GABRIELA DEL CARMEN 23.390.523 

34 LUCERO, JESÚS TOMÁS, 40.722.073 

35 LUCERO, MAIRA 42.220.602 

36 LUCERO, MYRIAM JACQUELINE 33.133.366 

37 MAZA, PAULA 42.711.562 

38 MERCADO, CATALINA ANABELLA 42.727.648 

39 MERCAU, MIRANDA ALDANA, 38.750.033 

40 MIRANDA, MARIA DE LOS ÁNGELES 26.220.606 

41 MODÓN, JOSÉ LUIS 24.740.469 

42 NÚÑEZ ANIÑIR, KAREN SOFIA 38.220.474 

43 OCHO, CARMEN IVANA 18.047.779 

44 OCHOA, MARÍA FLORENCIA 38.438.420 

45 ONTIVEROS, ENRIQUETA LAURA 35.189.019 

46 ORELLANO, ESTHER VIVIANA 21.630.424 

47 PÁEZ LOGIOIA, MARÍA LEONOR 22.140.157 

48 PARDO ALBORNOZ, JULIETA ANTONELLA 38.220.308 

49 PEDERNERA, CAMILA 41.504.086 

50 PEREIRA, ALEXSANDRA YANET 41.721.993 

51 PIZARRO, DAIANA PAMELA 33.209.278 

52 QUEVEDO, ROSA ESTHER 35.765.135 

53 RÍOS OGAS, CARLOS AGUSTÍN 39.990.397 

54 RODRÍGUEZ, FIORELLA MARIBEL 43.490.412 

55 ROMERO LEYES, RODRIGO NICOLÁS 42.065.740 

56 SIMONAZZI, LILIAN 34.443.614 

57 SUAREZ, CHRISTI ESTELA 14.829.446 

58 TRIGO, IVON 39.137.300 

59 TRIGO, MICAELA 38.221.300 

60 VILCHES, NAHIR 41.841.531 

61 VILLEGAS, NORMA BEATRIZ  24.757.625 

62 VIQUE SOFIA NATALIA  38.751.554 

63 ZAVALA, HÉCTOR  20.413.596 
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Conversatorio: Jornadas Educar en igualdad: las voces de las escuelas desde la 
experiencia de residentes de primaria 

ACTA Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 ALANIS MARIANA   28.184.586 

2 AMANTE MIGUEL ANGEL  21.621.225 

3 AMAYA AGUILAR FRANCO MARTÍN 34.877.832 

4 ARANO JENNIFER NATALI  37.624.158 

5 ARRIGHI SHEILA    43.485.916 

6 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA   28.242.487 

7 BUSTOS IRIS IRENE ISABEL  27.499.981 

8 CAMARGO CLAUDIA IVANA   32.094.409 

9 CAMPAGNOLI AGUSTINA   40.722.292 

10 CARNIATO JESICA JUDITH    29.344.797 

11 CHAVERO ANA LAURA  35.316.030 

12 CORO GABRIEL    28.527.289 

13 CRUCEÑO MICKAELA  39.024.619 

14 DEHEZA INGRID  34.700.276 

15 FARIAS GISELA    29.050.529 

16 FAVREAU, EMILIANA   26.919.946 

17 FERNANDEZ MARÍA MERCEDES    24.891.796 

18 FERRARA PATRICIA BELEN   30.157.472 

19 GARAY MICAELA ANAHÍ   36.621.440 

20 GIUNTA MARICEL   30.358.081 

21 GODOY MARÍA FERNANDA  39.396.750 

22 GOMEZ CINTIA   25.876.866 

23 GRANGETTO GUILLERMINA  37.599.202 

24 GRANGETTO GUILLERMINA   37.599.202 

25 IBERO, CINTIA BELÉN  37.132.613 

26 IGLESIAS MARÍA SOLEDAD   31.047.855 

27 JOFRÉ MARCELA AYELÉN   38.750.951 

28 KÖHLI-RICHTER  TANIA  26.727.079 

29 LEYES CLAUDIA BEATRIZ  20.413.995 

30 LUCERO MYRIAM JACQUELINE   33.133.366 

31 MAILHOS PAULA  24.663.085 

32 MALDONADO WANDA  43.721.399 

33 MANCHENTO MARÍA BELÉN GIL   36.889.664 

34 MARTINEZ JORGE    14.708.104 
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35 MIRANDA CARINA ALICIA  28.591.913 

36 MOLINA SOSA ROCÍO JAZMÍN   43.953.721 

37 MOSCONI SOLEDAD  27.394.465 

38 ORTIZ ANALIA   31.670.144 

39 PEREIRA ALEXSANDRA YANET  41.721.993 

40 QUEVEDO MARÍA GISELA CEFERINA  32.456.767 

41 QUEVEDO ROSA ESTHER   35.765.135 

42 QUIROGA DAHIANA SOLDEAD  33.958.334 

43 ROSALES VERA TOMAS AXEL   41.773.636 

44 RUTH CASTRO  39.393.661 

45 SANTILLAN CRISTIAN FERNANDO  38.751.621 

46 SUÁREZ CHRISTI   14.829.446 

47 TEJEDOR CYNTHIA  35.315.279 

48 UCELAY SILVINA LORENA   29.639.345 

49 ZAVALA VALDEÓN, ANA VALENTINA  40.485.483 

 

Conversatorio: Debates actuales la experiencia de Proyecto Preservativo para 

Vulvas 

ACTA Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 ALFONSO MARÍA FLORENCIA  31.753.601 

2 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

3 AYALA BENITEZ CLARA FERNANDA   42.909.211 

4 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

5 BENÍTEZ CLARA ZULEMA  22.569.109 

6 CALDERÓN QUIROGA VERÓNICA ANABEL   31.047.840 

7 CASTRO RUTH  39.393.661 

8 CERECEDA ELIZABETH  42.946.113 

9 CINCOTTA CINTIA  30.454.051 

10 DEHEZA INGRID  34.700.276 

11 DOSSIO GRISELDA  27.786.276 

12 FAVREAU EMILIANA  26.919.946 

13 FERNÁNDEZ ALICIA  30.478.217 

14 FERNÁNDEZ LUNA MARÍA MERCEDES  24.891.796 

15 FERRARA PATRICIA BELÉN  30.157.472 

16 FESSIA ROMINA  28.446.364 

17 GALLARDO ANA MARÍA  35.765.322 

18 GARCÍA YAMILA DAIANA  42.065.976 
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19 GAUNA CLAUDIA SABINA  31.204.897 

20 GIANTINOTTO FLORENCIA  36.890.231 

21 GIL MANCHENTO MARÍA BELÉN  36.889.664 

22 GIMÉNEZ NATASHA YANET  42.278.240 

23 GODOY MARÍA FERNANDA  39.396.750 

24 KÖHLI-RICHTER TANIA  26.727.079 

25 LANGELLOTTI LUCILA  41.852.788 

26 LEMOS NADYA GEORGINA  39.092.661 

27 LÓPEZ ORTIZ SANTIAGO DARÍO  43.072.638 

28 LUNA JULIANA  40.277.513 

29 MAGALLANES LAURA NADIA  32.159.326 

30 MARTÍNEZ ANDREA  29.283.970 

31 MUÑOZ AGÜERO EVELYN JAQUELINE   34.182.923 

32 ORELLANA ROCÍO NICOLLE  43.840.158 

33 PARDO JULIETA 38.220.308 

34 PONCE SILVIA CAROLINA  30.973.805 

35 QUEVEDO MARÍA GISELA CEFERINA  32.456.767 

36 RETA POSO ROCÍO  38.187.122 

37 TONETTI ESTEFANIA NATALIA  33.023.523 

38 TORRES BÁRBARA MARLENE  36.309.919 

39 VELÁZQUEZ JONATAN  35.246.680 

40 VILLEGAS PATRICIA SOLEDAD   32.195.570 

 

Conversatorio: La construcción hegemónica de la representación analizada 

desde una perspectiva de género. 

ACTA Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 ABRAHAM MARIA DE LOS ANGELES  21.407.381 

2 ACOSTA SABRINA VALERIA   26.761.399 

3 AGUIRRE GUSTAVO ALFREDO  33.653.188 

4 ALBORNOZ GUZMAN ROMINA GISELA  33.266.949 

5 ALCARAZ SILVANA YUDITH  22.062.800 

6 ALFONSO MARIA FLORENCIA. 31.753.601 

7 ARIAS ESTEBAN MAXIMILIANO 34.273.232 

8 ARRIGHI SHEILA  43.485.916 

9 ASENSIO LAURA MILAGRO  28.184.401 

10 BAIGORRIA NATALIA DEOLINDA  28.242.487 

11 BARRAZA ANA LAURA  30.886.315 
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12 BASSI ORTIZ  FRANCO SEBASTIAN  39.396.380 

13 BASSI ORTIZ FRANCO SEBASTIAN  39.396.380 

14 BENITEZ CLARA ZULEMA       22.569.109 

15 BENITEZ JULIETA ALICIA  38.993.406 

16 BENITEZ ROMINA  31.047.793 

17 CABRERA AGUSTINA ALEJANDRA 41.687.054 

18 CALDERÓN QUIROGA VERÓNICA ANABEL 3.104.784 

19 CAREGLIO ALBORNOZ WANDA MURIEL 41.919.698 

20 CHAVES JUAN JOSÉ 23.791.615 

21 COLLADO ALICIA RITA  29.367.899 

22 CORREIA AGUSTINA RODRIGUES  39.097.384 

23 CROCE SOLANGE 36.291.614 

24 CRUZ JIMENA  33.757.410 

25 DEHEZA INGRID  34.700.276 

26 DIAZ MARTA ANAHI  39.287.692 

27 ELGUETA LAURA LIDIA  28.091.613 

28 ELORZA AGUSTINA  35.476.034 

29 ESCALANTE SANDRA  20.413.881 

30 ESCUDERO GIUNTA VANESA DEL VALLE 31.518.481 

31 ESTORNI MARIKENA MICAELA  41.096.277 

32 FARIAS ANA LUCIA 30.345.924 

33 FAVREAU EMILIANA FABIOLA 26.919.946 

34 FERNÁNDEZ LUNA MARÍA MERCEDES 24.891.796 

35 FUNES LIDIA ESTELA 38.439.698 

37 GALLARDO ANA MARÍA 35.765.322 

38 GATICA ALEXANDRA YAMILA  36.877.671 

39 GATICA CECILIA MICAELA 36.415.891 

40 GATICA MARIÁNGELES YAMILE 29.522.448 

41 GATICA OLGUIN CECILIA ISABEL 29.467.164 

42 GAUNA CLAUDIA SABINA 31.204.898 

43 GAUNA ROSANA HAYDEE  17.024.972 

44 GIL JOHANA  28.732.085 

45 GIUNTA JUSTINA MARICEL 30.358.081 

46 GOMEZ MONICA BELEN  37.505.936 

47 GUILERA LUCILA FLORENCIA   39.990.607 

48 IBAÑEZ MARA AYELEN  35.968.963 

49 ITURRA MENA MAILÉN 37.838.353 

50 JOFRÉ GABRIELA SOLEDAD  34.060.007 
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51 JUÁREZ MARÍA LAURA  32.038.633 

52 KÖHLI-RICHTER TANIA 26.727.079 

53 LANGELLOTTI LUCILA  41.852.788 

54 LEDESMA JUAN IGNACIO 42.486.561 

55 LEDESMA TATIANA MIRIAM 35.545.515 

56 LÓPEZ ORTIZ SANTIAGO DARÍO 43.072.638 

57 LOZANO MARCELA  24.763.389 

58 LUCERO SUSANA   36.227.586 

59 MAILHOS PAULA  24.663.085 

60 MARONI MARINA  21.784.980 

61 MERCAU CAROLINA YAMILÉ 36.227.394 

62 MODÓN JOSÉ LUIS  24.740.469 

63 MOLINA SAA  JULIETA  39.796.860 

64 MOYANO MENDOZA LAURA JULIA  29.232.035 

65 MUÑOZ MÓNICA BEATRIZ 22.445.470 

66 MUÑOZ PAOLA DE LAS MERCEDES 27.880.290 

67 MUÑOZ ZANON ELIZABETH  34.182.660 

68 NIEVAS JORGE ENRIQUE  29.232.174 

69 OCHOA IVANA   18.047.779 

70 OLMEDO EVELYN 41.297.548 

71 ONTIVEROS CAROZZO BELÉN 38.016.463 

72 ORELLANO ESTHER VIVIANA  21.630.424 

73 PARDO ALBORNOZ JULIETA ANTONELLA. 38.220.308 

74 PÉREZ RODRIGUEZ DAIANA  38.220.242 

75 PEREZ VIRGINIA ANABELA  33.664.065 

76 PERRONI FAVIOLA   25.166.646 

77 QUEVEDO ROSA ESTHER  35.765.135 

78 RAMOS QUINTERO MARÍA FLORENCIA  34.062.293 

79 RIOS OGAS CARLOS AGUSTIN  39.990.397 

80 ROBLEDO NADIA  28.732.085 

81 ROBLEDO NADIA   28.732.085 

82 RODRIGUEZ FIORELLA MARIBEL  43.490.412 

83 RODRIGUEZ FLORENCIA BELEN  40.091.203 

84 RODRIGUEZ UBALDO MARTIN  35.915.320 

85 ROMERO DANIELA YESICA 29.811.768 

86 ROSALES VERA TOMAS AXEL 41.773.636 

87 ROTTE FLAVIA CARINA  33.429.160 

88 SALABARRIA BEDOYA MARIA CLAUDIA  94.965.660 
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89 SALINAS VANESA SOLEDAD  34.182.595 

90 SIMONAZZI LILIAN   34.443.614 

91 SOLOPI GARRO  GONZALO BAUTISTA  42.335.475 

92 SOSA JESICA ELIANA 35.765.016 

93 SOSA MARIANA ELIS  29.621.791 

94 SUÁREZ FLAVIA EDIT 30.443.958 

95 TELLO ANDREA YESIKA 33.395.740 

96 TONETTI ESTEFANÍA  33.023.523 

97 TORRES JESSICA ISABEL   39.991.008 

98 TRIGO MICAELA  38.221.300 

99 VALLI ROCIO 43.543.162 

100 VERA DANIELA VERONICA   36.853.495 

101 VICARIO JAQUELINA LOURDES  26.980.158 

 

Art. 2°.- Comunicar, publicar y archivar 

 

 


